
 

AZIENDA TERRITORIALE PER L’EDILIZIA RESIDENZIALE  

TERAMO 

DETERMINA DEL DIRETTORE F.F.   

N° 86 DEL 13 MAGGIO 2024 

OGGETTO: COD.UT. 07295/ATER TE (Occupazione abusiva di alloggio di ERP) - Liquidazione imposta per la 

registrazione dell’Ordinanza di rilascio Trib. Teramo n. 275/2023. 

IL DIRETTORE F.F.  

- RICHIAMATA la determina direttoriale n. 15 del 14/01/2022 con la quale l’Avv. Pasquale Vittorini del Foro 

di Teramo veniva incaricato ai fini del recupero coattivo dell’alloggio di ERP ubicato in Giulianova alla Via Brodolini 

n. 5 occupato abusivamente dal sig. COD.UT. 07295 Ed. 463 Sc. A Int. 03; 

- PRESO ATTO dell’Avviso di liquidazione notificato all’Ente in data 02/05/2024 prot. ATER n. 2208 ai fini 

del pagamento dell’imposta di € 200,00 per la registrazione dell’Ordinanza di rilascio n. 275/2023; 

-  RITENUTO indifferibile ed urgente e, comunque, entro il termine di gg. 60 dalla notifica (02/05/2024), 

procedere al pagamento dell’importo così come sopra indicato mediante Mod. F24 telematico; 

DETERMINA 

- RITENERE tutto quanto esposto in narrativa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

- LIQUIDARE, in favore dell’Agenzia delle Entrate di Teramo, l’importo di € 200,00 a titolo di imposta per la 

registrazione dell’Ordinanza di rilascio n. 275/2023 emanata dal Tribunale di Teramo in danno dell’occupante 

abusivo COD.UT. 07295 Ed. 463 Sc. A Int. 03; 

- IMPUTARE la spesa di € 200,00 alla voce di bilancio 2023 “Imposta di registro”. 

 

               Visto ai fini della registrazione della spesa                             IL DIRETTORE F.F. 

      IL DIRIGENTE SETTORE AMM-CONTABILE                                  Dott.ssa Patrizia Di Stefano 

   Dott.ssa Patrizia Di Stefano 

 

 

 

 

 

 
PUBBLICAZIONE ALBO PRETORIO ON-LINE 

 

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell’azione amministrativa,  è  stata  pubblicata   

all’Albo  Pretorio  On-Line  dell’ATER di  Teramo: 

 

DAL 13 MAGGIO 2024 AL 27 MAGGIO 2024 

  

TERAMO, LI’ 13 MAGGIO 2024 

 

 


		2024-05-13T07:38:11+0000
	DI STEFANO PATRIZIA




